Ofício nº 271/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 31 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha aprovação das Contas de Governo – Exercício 2020.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para informar a Vossa Excelência, que as Contas de Governo da Prefeitura Municipal de Sorriso – exercício 2020, foram aprovadas pelo Plenário desta Casa na 17ª Sessão Ordinária de 2022, realizada em 31 de maio.
Encaminhamos em anexo, cópia do Decreto Legislativo nº 46/2022, que “Aprova as Contas da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, Exercício de 2020 e dá outras providências”.

Sendo o que tínhamos a informar, reiteramos votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente